
TJ Sokol ČESTICE, okr. Rychnov nad Kněžnou 
oddíl volejbalu 

 
 

Vás srdečně zve na 

 
 
 

  XXXXVIV.ročník 
turnaje 

VE VOLEJBALU 
 

 
 
 

SOBOTA 21. DUBNA 2018 
 

MUŽI-ŽENY: krajské soutěže + vyšší soutěže 
                        okresní soutěže kadeti, junioři 

        kadetky, juniorky 

 

• 

• Začátky pro tyto dny v 8.30 hod. 

• Začátky pro tyto dny v 8.30 hod. 

• Povinnosti družstev jsou stejné jako na ostatních turnajích, systém hry 
bude stanoven podle počtu přihlášených družstev. 

 
Ve vlastním zájmu zasílejte přihlášky předem na adresu:

  Sršeň Miloslav, Komenského 1285, 51750 Častolovice 

Stačí se však přihlásit v den turnaje přímo na hřišti do 8.30 hodin. Po tomto 
termínu nebude žádné družstvo do soutěže přijato.

  Telefonické přihlášky:  e-mail: srsenmiloslav@seznam.cz 

             mobil: 606817995 

• Vklad za družstvo 400,-Kč 

• Ceny budou opět naše tradiční obložené mísy z vepřových specialit a 
poháry. 

• Občerstvení z vepřových specialit bude zajištěno po celý den přímo na 
hřišti. 

• Omezená možnost ubytování v chatkách po celkové rekonstrukci. 

• V minulém ročníku startovalo 8 družstev. 

• Turnaj je zařazen do projektu „SPORTUJ S NÁMI“  na rok 2018 

Srdečně Vás zveme a pevně věříme, že se Vám i letos bude u nás líbit. 

Na Vaši účast při turnaji se těší 
 
 
 

 TJ SOKOL ČESTICE - oddíl volejbalu 
nositel vyznamenání 

- „Zlatá za neděli“, „Fair play“ 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 Jméno Čestic je dnes již známé nejen v okrese, kraji, ale daleko za jeho 

hranicemi. Když se mezi volejbalisty  řekne “Čestice“, znamená to v prvé řadě 

hodnotné volejbalové turnaje se vzornou přípravou, dobrým občerstvením a hezkým 

prostředím, ve kterém žádný strávený čas není promarněný.  

 Oddíl odbíjené byl založen v roce 1956 a co do rozsahu sportovní činnosti 

se řadí v rámci TJ SOKOL na první místo. Pro svou činnost zde volejbalisté mají 

k dispozici již osm volejbalových hřišť, na kterých se během roku koná celá řada 

akcí. 

 Mezi ty stěžejní patří v Česticích již tradiční jarní volejbalový turnaj mužů a 

žen. Koncem dubna se pravidelně do Čestic sjíždí družstva všech výkonnostních 

kategorií. Za dva dny bylo zde možno napočítat až rekordních 101 družstev. 

V letošním roce se uskuteční  již 

49.ročník. Velmi dobrá je spolupráce 

s Krajským volejbalovým svazem a 

Krajským úřadem 

Královéhradeckého kraje při 

pořádání dalších společných akcí. 

V roce 2002 byla v naší obci 

otevřena nová tělocvična jak pro 

domácí, tak i okolní sportovce. 

V roce 2004 bylo vybudováno 

víceúčelové hřiště s umělým 

povrchem v hodnotě 1.200 000,- Kč, 

které bylo i slavnostně otevřeno u příležitosti jarního turnaje. V roce 2007 byla 

účastníkům předložena rekonstrukce zázemí a kabin na volejbal a rekonstrukce 

chatek. Vše bylo postaveno z dotace MŠMT nákladem 2.300 000,- Kč. V roce 2011 

vylepšeno zázemí bufetu a občerstvení.       

 
Sportovní areál v Česticích. 

 
 
Připravované akce ve spolupráci s Královéhradeckým volejbalovým svazem: 

sobota 25.srpna - 52.ročník národního finále vesnických družstev 

             mužů a žen pro rok 2018. 

 


